# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 16 (28) Lutego 1858 Roku.

№ 56.

Jutro, ŚŚ. Albina B. i Antoniy M.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, przyjąwszy **NAJLASKAWIEJ** exemplarz dzieła wydanego przez Warszawskiego Xięgarza i Typografa *Samuela Orgelbrand*, pod tytułem: »Historja powszechna Cezara Cantu», **NAJMIŁOŚCIWIEJ** udarować raczył wydawcę, pierścieniem brylantowym.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem **JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolić raczył przebywającemu w Północnej Ameryce, wychodźcy Xiędzu *Leopoldowi Pawłowskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Zgodnie z przedstawieniem Głównozarządzającego **Drogami Komunikacji i Budowlami Publicznymi**, rozkazano **NAJMIŁOŚCIWIEJ**, ażeby Jenerał-Majorowie z Korpusu Inżynierów Dróg Komunikacji, Mielników i Kerbedź, byli Członkami Rady Zarządu Głównego Dróg Komunikacji i Budowli Publicznych.

**Magistrat Miasta Warszawy.** — Wzywa mieszkańców tutejszego miasta, którzy w latach 1856/7, pozyskali pozwolenia na używanie broni palnej, ażeby z uszczerbieniem należności od tejże broni, po rs. 1 k. 35 od każdej sztuki, za lata 1858/60, wedle postanowienia Rady Administracyjnej z d. 12 (24) Listopada 1845 roku, przypadającej, najdalej do 15 Marca r. b. w Kassie Dochodów Skarbowych przy Magistracie m. Warszawy, pospieszili. — Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, *Andrautt*. Naczelnik Kancelarji, *Lucański*.

**Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra**, wezwał *P. Julję Osmakow*, Żonę Assessora Kolleg; tudzież *P.